MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 56, DE 08 DE AGOSTO DE 2024

O Diretor do Setor de Educação Profissional e
Tecnológica (SEPT) da Universidade Federal
do Paraná, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por meio da Portaria n. 1263, publicada
em 21/11/2022,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Eleitoral para o Processo de Eleição da
Coordenação, vice-coordenação e do respectivo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Bioinformática constituída pelos membros abaixo relacionados:

- Rose Adele Monteiro, presidente, SIAPE 1453692;
- Suzana de Azevedo Gobetti, SIAPE 1713882;
- Leonardo Vicenzi, discente, matrícula SIGA 201700069749.

Art. 2º. A Comissão possui até 60 dias para realização das eleições.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por DIEVAL GUIZELINI, DIRETOR(A) DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 09/08/2024, às 13:31, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6906370 e o código CRC 1157CCBC.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 6906370

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0